
 1 

SPO.0200.20.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 07.09.2018r 

 

w sprawie rządowego programu „Aktywna tablica” 

 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów Ministrów z dnia 19 lipca 2017 w sprawie szczegółowych warunkó, form i trybu 

realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych-„Aktywna tablica” 

{Dz.U. Dz 2017 r. poz.1401} 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Mirosławę Styczeń do pełnienia obowiązków szkolnego e-koordynatora, 

koordynującego działania w zakresie stosowania TIK w szkole.  

 

§ 2 

 

Powołuję nauczycielski zespół samokształceniowy wspierający organizację pracy szkole z 

wykorzystaniem TIK. 

W skład zespołu wchodzą: 

- Katarzyna Ochmańska 

- Justyna Sajdak 

- Przemysław Wronka 

 

 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2018 r. 

 

 


